
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 3-8-2017 44325

COMUNE DI ORTA NOVA
Rende Noto. Autorizzazione pagamento diretto indennità di espropriazione. Det. 618/2017.

Si rende noto che il Responsabile del IV Settore - Lavori Pubblici del Comune di Orta Nova (FG) nominato 
con Decreto n. 71 del 27/06/2017 n. 10925 di prot. ha disposto la determinazione n. 618 del 25/07/2017 Au-
torizzazione al pagamento diretto delle indennità di espropriazione a diverse ditte catastali per l’acquisizione 
di parte delle particelle individuate al foglio al foglio 46 p.lle 638 ex 183, 640 ex 184, 636 ex 182, 644 ex 39 e 
631 ex 485 - al foglio 45 p.lle 527,269, 528 ex 269, 529 ex 269, 537 ex 273, 533 ex 271, 541 ex 275, 271, 517 ex 
143, 543 ex 22, 576 ex 175, 519 ex 176, 578 ex 19, 570 ex 139, 586 ex 285 e 591 ex 294  interessate dai lavori 
di sistemazione idrogeologica e messa in Sicurezza idraulica dell’abitato di Orta Nova”. 

OMISSIS

D E T E R M I N A

1) Di autorizzare e liquidare il pagamento a saldo delle indennità di espropriazione, delle indennità per ma-
nufatti e/o danni alle coltivazioni e per acquisizione area relitta in favore delle ditte catastali secondo le 
superfici e le colture interessate da ciascuna ditta e facenti parte delle particelle individuate al N.C.T al 
foglio 46 p.lle 638 ex 183, 640 ex 184, 636 ex 182, 644 ex 39 e 631 ex 485 - al foglio 45 p.lle 527,269, 528 
ex 269, 529 ex 269, 537 ex 273, 533 ex 271, 541 ex 275, 271, 517 ex 143, 543 ex 22, 576 ex 175, 519 ex 
176, 578 ex 19, 570 ex 139, 586 ex 285 e 591 ex 294 – secondo la ripartizione fatta in base alla proprietà 
di ciascuna ditta catastale nella misura riportata nel prospetto seguente:

N° DITTA Fg p.lla
superficie 
esproprio

valore 
venale

inden-
nità di 
espro-

prio

Art. 50 DPR 
327/2001

Maggio-
razioni 

- Manu-
fatti

Acconto 
Indennità

Quota 
di pro-
prietà 

Cifra da 
liquidare

SALDO

11
AGRIRUSSO SOC. 
SEMPLE AGR. 

46

638 ex 183
640 EX 184
636 EX 182
644 EX 39

150  mq
330 mq
 80 mq
70 mq

3,50 2.205,00 367,50 4.705,39 5.528,31 1/1 7.277,89 1.749,58

22

DE ROGATIS 
ANTONIO nato 
a Orta Nova il 
16.11.1942

46 631 ex 485 42 mq 2,50 105,00 17,50          0  84,00          1/1 122,50    38,50       

32
ALGERINO TERE-
SA nata a Foggia il 
18/06/1957

45

527 ex269
528 ex 269
529 ex 269
537 ex 273

108 mq
192 mq
300 mq
120 mq

2,50 1.800,00 300,00   0  1.440,00 1/1 2.100,00
          
660,00

33a

QUIESE ROCCO 
DONATO nato 
ad Orta nova   il 
09.01.1961

45
  533 ex 271
  541 ex 275

   100 mq
140 mq 

2,00 480,00 80,00 0     192,00 1/2 280,00    88,00

33b
STAFFIERE MARIA 
nata ad Orta Nova 
il 07.10.1965

45 271
100 mq
140 mq

 2,00 480,00 80,00 0     192,00 1/2 280,00    88,00

34
STAFFIERE MARIA 
nata ad Orta Nova 
il 07.10.1965

45

517 ex 143
543 ex 22

576 ex 175
519 ex 176

130 mq
220 mq
230 mq
130 mq

 2,00
2,00
2,00
2,40
 

1.472,00 245,33 0
    
1.177,60

1/1 1.717,33    539,73

36

 ANNICCHIARICO 
A N G E L A N T O -
NIO nato a An-
zano di Puglia il 
14/08/1937

45

578 ex 19
570 ex 139
586 ex 285
591 ex 294

120 mq
230 mq
554 mq
25 mq

 2,40
3,50
3,50
2,40

3.092,00   515,33 1.810,78  3.922,22 1/1 5.418,11 1.495,89

 2) di imputare la spesa complessiva per il pagamento a saldo del valore dell’indennità pari ad €. 4.659,70 al 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 3-8-201744326

Cap. 11850/22 “Infrastrutturazione di supporto agli insediamenti produttivi (quota comunale finanziata 
da avanzo di amministrazione nell’ambito dei PO-FESR 2007-2013, Asse VI Linea di intervento 6.2 – Azione 
6.2.1)” Cod. Bil. 14.01-2.02.01.09.012 del bilancio 2017.

3) di provvedere ad effettuare i mandati in base alla quota di proprietà e precisamente secondo le modalità 
riportate nel prospetto suddetto e comunque a partire dal 28/08/2017.


	ORTANOVA2



