## COMUNE DI ORTA NOVA

## Rende Noto. Autorizzazione pagamento diretto indennità di espropriazione. Det. 618/2017.

Si rende noto che il Responsabile del IV Settore - Lavori Pubblici del Comune di Orta Nova (FG) nominato con Decreto n. 71 del 27/06/2017 n. 10925 di prot. ha disposto la determinazione n. 618 del 25/07/2017 Autorizzazione al pagamento diretto delle indennità di espropriazione a diverse ditte catastali per l'acquisizione di parte delle particelle individuate al foglio al foglio 46 p.lle 638 ex 183, 640 ex 184, 636 ex 182, 644 ex 39 e 631 ex 485 - al foglio 45 p.lle 527,269, 528 ex 269, 529 ex 269, 537 ex 273, 533 ex 271, 541 ex 275, 271, 517 ex 143, 543 ex 22, 576 ex 175, 519 ex 176, 578 ex 19, 570 ex 139, 586 ex 285 e 591 ex 294 interessate dai lavori di sistemazione idrogeologica e messa in Sicurezza idraulica dell'abitato di Orta Nova".

## **OMISSIS**

## DETERMINA

1) Di autorizzare e liquidare il pagamento a saldo delle indennità di espropriazione, delle indennità per manufatti e/o danni alle coltivazioni e per acquisizione area relitta in favore delle ditte catastali secondo le superfici e le colture interessate da ciascuna ditta e facenti parte delle particelle individuate al N.C.T al foglio 46 p.lle 638 ex 183, 640 ex 184, 636 ex 182, 644 ex 39 e 631 ex 485 - al foglio 45 p.lle 527,269, 528 ex 269, 529 ex 269, 537 ex 273, 533 ex 271, 541 ex 275, 271, 517 ex 143, 543 ex 22, 576 ex 175, 519 ex 176, 578 ex 19, 570 ex 139, 586 ex 285 e 591 ex 294 – secondo la ripartizione fatta in base alla proprietà di ciascuna ditta catastale nella misura riportata nel prospetto seguente:

N°	DITTA	Fg	p.lla	superficie esproprio	valore venale	inden- nità di espro- prio	Art. 50 DPR 327/2001	Maggio- razioni - Manu- fatti	Acconto Indennità	Quota di pro- prietà	Cifra da liquidare	SALDO
11	AGRIRUSSO SOC. SEMPLE AGR.	46	638 ex 183 640 EX 184 636 EX 182 644 EX 39	150 mq 330 mq 80 mq 70 mq	3,50	2.205,00	367,50	4.705,39	5.528,31	1/1	7.277,89	1.749,58
22	DE ROGATIS ANTONIO nato a Orta Nova il 16.11.1942	46	631 ex 485	42 mq	2,50	105,00	17,50	0	84,00	1/1	122,50	38,50
32	ALGERINO TERE- SA nata a Foggia il 18/06/1957	45	527 ex269 528 ex 269 529 ex 269 537 ex 273	108 mq 192 mq 300 mq 120 mq	2,50	1.800,00	300,00	0	1.440,00	1/1	2.100,00	660,00
<b>33</b> a	QUIESE ROCCO DONATO nato ad Orta nova il 09.01.1961	45	533 ex 271 541 ex 275	100 mq 140 mq	2,00	480,00	80,00	0	192,00	1/2	280,00	88,00
33b	STAFFIERE MARIA nata ad Orta Nova il 07.10.1965	45	271	100 mq 140 mq	2,00	480,00	80,00	0	192,00	1/2	280,00	88,00
34	STAFFIERE MARIA nata ad Orta Nova il 07.10.1965	45	517 ex 143 543 ex 22 576 ex 175 519 ex 176	130 mq 220 mq 230 mq 130 mq	2,00 2,00 2,00 2,40	1.472,00	245,33	0	1.177,60	1/1	1.717,33	539,73
36	ANNICCHIARICO ANGELANTO- NIO nato a An- zano di Puglia il 14/08/1937	45	578 ex 19 570 ex 139 586 ex 285 591 ex 294	120 mq 230 mq 554 mq 25 mq	2,40 3,50 3,50 2,40	3.092,00	515,33	1.810,78	3.922,22	1/1	5.418,11	1.495,89

2) di imputare la spesa complessiva per il pagamento a saldo del valore dell'indennità pari ad €. 4.659,70 al

Cap. 11850/22 "Infrastrutturazione di supporto agli insediamenti produttivi (quota comunale finanziata da avanzo di amministrazione nell'ambito dei PO-FESR 2007-2013, Asse VI Linea di intervento 6.2 – Azione 6.2.1)" Cod. Bil. 14.01-2.02.01.09.012 del bilancio 2017.

3) di provvedere ad effettuare i mandati in base alla quota di proprietà e precisamente secondo le modalità riportate nel prospetto suddetto e comunque a partire dal 28/08/2017.